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拉萨市区
天气预报 多云转晴

2～20℃

各市地天气预报
桑珠孜 晴 -3℃～17℃

那 曲 多云转晴 -8℃～7℃

巴宜区 阵雨转多云 6℃～21℃

乃东区 多云 1℃～18℃

狮泉河 晴 -6℃～13℃

卡若区 阵雨转多云 2℃～16℃
直选 20324 1040
组选3 0 346
组选6 42689 173

开奖号码 3 4 7

本期全国销售总额为43558322元。

开奖号码
2024年10月25日 第24285期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选
组选3
组选6

952注
0注

727注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 1 8

西藏本期销售总额：1122548元，中奖总金额：1469745
元，奖池金额：1165013元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2024年10月25日 第2024285期

福彩3D开奖公告 体彩排列5开奖公告

一等奖 91 100000
本期全国销售总额22097564元。

开奖号码 3 4 7 4 6开奖号码
2024年10月25日 第24285期

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

3 7 6 8 2 1 + 11开奖号码

2024年10月25日第24122期

体彩七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
12注
31注

1426注
24436注

824041注

5000000元
52066元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金

287262400.30元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年10月25日 第2024123期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 10 17 20 23 25 27 14
特别号码基本号码

本期投注总额为3998092元。奖池资金累计
金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
9注

99注
381注

4152注
7059注

51717注

0注
0注
0注
4注
5注

11注
146注

942263元
14956元
2719元
200元
50元
10元
5元

02-12-16-17-23-25-26-27-34-45-51
-54-56-58-60-64-67-70-72-77

快乐8开奖公告
2024年10月25日 第2024285期
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商报讯（记者 张雪芳）10月24日，记者从拉萨市青少
年示范性综合实践基地获悉，为更有效地落实“双减”政
策，切实推进五育并举，高度重视学生身心健康发展，进一
步丰富拉萨市青少年学生的周末生活，充分满足青少年学
生多样化的学习需求，全力促进青少年健康成长与全面发
展，拉萨市教育局青少年示范性综合实践基地特举办第四
届“铸牢中华民族共同体意识”周末兴趣班。

本次活动属公益性项目，不收取任何费用。届时有阳
光足球、篮球（基础班，提高班）、乒乓球、轮滑（基础班，提
高班）、扎木念（基础班）、手风琴、少儿美术、素描基础、藏
文书法、国风形体礼仪、民族舞、少儿街舞、航模制作、机器
人编程、3D打印、无人机等20多门公益性兴趣班课程与大
家见面。

报名时间为：2024 年 10 月 25 日 10:00 开始，报满即
止。本次活动均采取网上报名方式，请家长们及时关注
拉萨市青少年示范性综合实践基地公众号了解最新动
态。报名结果通过青少年实践基地微信公众号公示，不
再另行通知。10月26日至12月7日期间，每周六10:30至
12:30、15:00至17:00，具体课程详见课程安排表。

第四届“铸牢中华民族共同体意识”
公益性周末兴趣班开始招生

商报讯（通讯员 艾芯羽 记者 张雪芳）10
月27日起，中国民航将开始执行2024年冬春
航季航班计划。记者了解到，祥鹏航空计划
在换季后新开郑州⇌西宁⇌拉萨航线。此航
线每天往返一班，去程航班号8L9517，07:00
从郑州起飞，09:15抵达西宁，10:00从西宁起
飞，12:20抵达拉萨；回程航班号为8L9518，17:
40从拉萨起飞，19:40抵达西宁，20:30从西宁
起飞，22:30抵达郑州。

换季后，祥鹏航空还将在西藏地区执
飞拉萨⇌成都天府，每天三班；拉萨⇌昆
明，每天一班；拉萨⇌绵阳，每天一班；独飞

航线阿里⇌喀什⇌乌鲁木齐，每周一、三、
四、五、六、日执飞。

同时，祥鹏航空推出“藏祥惠”优惠服务
政策。凡身份证号码开头为“54”的乘机人，
身份证发证机关为西藏自治区内公安机关且
身份证上住址为西藏自治区内的乘机人（购
票时需提供证明材料）、持西藏本地户口本的
乘机人（购票时需提供证明材料）、在藏干部
职工（含调藏、援藏干部职工，即西藏自治区
党委组织部所确认的）均可享受祥鹏航空拉
萨进出港航班全价机票5折优惠。旅客可通
过祥鹏航空官网、祥鹏航空客服热线95326、

各直属售票柜台和祥鹏航空授权代理购买。
为向广大旅客提供更优惠的机票价

格、更便捷的出行服务，祥鹏航空推出“海
天无限”中转联程产品。旅客购买“海天
无限”中转联程机票（两个航段出在一张
机票上），可享受一定比例的票面价优惠
（单段航班最高享受 20%的优惠，具体优
惠比例以实际查询为准）。如因行程变更
需要办理自愿退票，“海天无限”退票费率
也大幅低于分开订票的退票费率标准，如
遇其中一段航班变动导致无法正常衔接，
整张机票可全部免费办理退票或改签；此

外，旅客还可享受 20*40*55 厘米大尺寸手
提行李服务和 20 公斤免费托运行李额。
购买“海天无限”中转联程产品的旅客，可
从全国 82 个机场出发，经 27 个中转机场，
均可在始发站机场办理通程值机及行李
直挂。

祥鹏航空表示，换季后将科学有序增加
运力投入，进一步拓展优化航班结构，推出符
合市场需求的产品和服务，更好地服务人民
群众出行。同时，祥鹏航空提醒旅客，鉴于换
季期间航班计划调整较为频繁，具体航班信
息请以实际查询结果为准。

冬航季祥鹏航空新开郑州⇌西宁⇌拉萨航线
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